
 

Совет  Пучежского муниципального района  

Ивановской области 
Второго созыва 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
                    от 30.03.2015                                                         № 402  

г.Пучеж 

 

О прекращении полномочий депутата, исполняющего 

обязанности на постоянной основе 
            

                       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131– 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Пучежского муниципального района, 

заявления депутата ,исполняющего обязанности на постоянной основе 

Совета Пучежского муниципального района, Филатовой В.Н. о сложении 

своих полномочий от 30.03.2015года 

 

 Совет Пучежского муниципального района решил: 

 

1. Прекратить полномочия депутата Совета Пучежского 

муниципального района, исполняющего полномочия на постоянной основе , 

Филатовой Валентины Николаевны  05 апреля 2015года 

2. Произвести расчет с учетом выплаты компенсации в соответствии 

пункта 5 статьи 23.1 Устава Пучежского муниципального района. 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Пучежского  

муниципального района:                                                              Н.Ф.Ершов 


